sit, ut subministranda essent eidem communitati annua scuta biscentum a camera apostolica, ea tamen lege, quod communitas teneatur suis sumptibus infrascripta onera adimplere; nempe ad juventutis eruditionem publicas scholas aperire, et magistros ad id necessarios, præsertim humanarum literarum, et rethorices conducere; in loco conspicuo concessarum ædium collegii, quatenus in usum prophanum convertantur, lapidem apponere cum declaratione, quod nulla gaudeat immunitate ecclesiastica: ecclesiæ fabricam manutenere: ædituum, et custodem in ea constituere: ministrorum stipendium, omnem suppellectilem, aliaque necessaria subministrare pro cultu ecclesiæ, ac præsertim, ut in ea quotidie celebrentur cum libera applicatione duæ missæ, quolibet die festo duo confessorii præsto esse fidelium confessionibus excipiendis, consuetis diebus exercitium bonæ mortis peragatur, cum expositione augustissimi Eucharistiæ sacramenti, et concione ad populum, prout etiam piæ congregationes de more fiant nobilium, artificum, et rusticorum, ac scholarium, cum respectivis sacris directionibus, et consueta celebretur solemnitas sancti Viti protectoris civitatis, et titularis ecclesiæ: ita tamen, ut ministri ecclesiæ hujusmodi a dicta communitate eligendi, et sacerdotes ab ea nominandi in confessorios, vel concionatores, vel pro aliis exercendis piis operibus episcopo Recinatensi præsententur, et sine illius præcedenti approbatione, commissum munus exercere nequeant; prout etiam magistri a communitate deputati docendi exercitium non assumant, nisi prius ab eodem episcopo fuerint approbati quoad doctrinam, et mores, debitamque emiserint professionem fidei, ac alias prout ex decreto dicto mense a memorata congregatione edito, atque ab eisdem cardinalibus subscripto, cujus tenorem præsentibus pro plene, et sufficienter expresso, ac de verbo ad verbum inserto haberi volumus, uberius continetur.

§. 2. Cum autem sicut eadem expositio subjungebat, quo firmitus omnia in dicto decreto concessa, mandata, et contenta subsistant, et serventur exactius, ipsi exponentes ea per Nos approbari, et confirmari plurimum desiderent. Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut in præmissis opportune providere; et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

§. 3. Nos igitur ipsos exponentes specialibus gratiis, et favoribus prose-

Preces porrectæ pro obtinenda confirmatione apostolica.

Tenor gratiæ concessæ ad

formam pre-  
cmm.

qui volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerunt, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinanti præmissum decretum de mandato Nostro, a memorata congregatione eardem cardinalium mense maio proxime præterito æditum, una cum omnibus, et singulis concessionibus, legibus, et ordinationibus in eo contentis, et expressis auctoritate Nostra apostolica, tenore præsentium confirmamus, et approbamus, illisque perpetuæ, ac inviolabilis apostolicæ firmitatis robur adiicimus, omniaque prædicta perpetuis futuris temporibus observanda, et exequenda esse pari auctoritate, et tenore præcipimus, et jubemus.